广告热线：5021688 新闻热线：5969581、1600000 发行热线：5969500 牡丹晚报微博@mudanwanbao 微信公众号 hzmdwb 本版责编/青松 美编/腾飞

全 心 全 意 服 务 菏 泽 百 姓
菏泽日报社 主办

国 内 统 一 刊 号 CN37- 0050

2021年12月

17
牡丹晚报 菏泽快报

总第 6117期 今日 16版

星期五 农历辛丑年十一月十四

中共菏泽市委
十三届十五次全体会议举行

市委常委会主持会议 张新文讲话

全会坚持以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，深入学

习贯彻党的十九届六中全会精神，传达学习了中央经济工作会议精神，

审议通过了《关于召开中国共产党菏泽市第十四次代表大会的决议》
（详见今日《菏泽日报》）

隔离护栏隔离护栏““美容美容””>>>>66版版

明年起明年起954954项进口商品降关税项进口商品降关税
对新型抗癌药氯化镭注射液实施零关税对新型抗癌药氯化镭注射液实施零关税>>14版

20252025年普惠性幼儿园覆盖率将超年普惠性幼儿园覆盖率将超8585%%
>>15版

中国福彩

重要提示：对彩票作任何处置前请向投注站核对

中国福彩双色球第21144期中奖号码

02 05 13 15 23 26 蓝球：07

3D第 2021336期中奖号码 6 5 0

排列 3（21336期）4 5 5

排列 5（21336期）4 5 5 2 5

开奖号码开奖号码